
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 30.06.25 20:57:35

info@ctd.cz
416 734 218

SWISSTEN SILIKONOVÁ PODLOŽKA PRO MAGSAFE

Cena celkem: 49 Kč
 (bez DPH: 40 Kč)
Běžná cena: 54 Kč
Ušetříte: 5 Kč
Kód zboží: MOPSWI1628
Part No.: 88801409
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN silikonová podložka pro MagSafe

Samolepicí silikonová podložka pro instalaci na iPhony starších generací (iPhone 8 a novější) nebo telefony jiných
značek, které podporují bezdrátové nabíjení Qi. Díky této podložce se telefon stane kompatibilní s MagSafe uchycením.
Podložka tedy při použití MagSafe příslušenství zaručí správné uchycení a zarovnání pomocí magnetů. K telefonu se
připevňuje pomocí samolepicí vrstvy 3M. Není vhodná pro kožená pouzdra.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: telefony s podporou bezdrátového nabíjení Qi, iPhone 8 a novější
Počet ks v balení: 1


